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Предприятие-владелец: ФГУП "Госкорпорация по ОрВД"

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

диапазон измеряемых расходов Qнаим..Qнаиб, нм3/ч: (0,5...231,1)*(Pабс/Pатм);

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 600;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: E2AB51018ECE

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,22 ; CO2,% 0,198 ; плотность, кг/м3 0,695.

Договорные параметры:  P дог., кПа 450; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 н.м3/ч; Контрактный час 12; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период завершен, Tнар 31415,7..32159,7

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: V=5163 н.м3; Vру=3977 м3

на момент конца отчетного периода: V=6023 н.м3; Vру=4193 м3
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1 01.08 -02.08.19 12:00 36 5199 31439,7    36 0 10B5263124,0

2 02.08 -03.08.19 12:00 34 5233 31463,7    34 0 D75A4E3724,0

3 03.08 -04.08.19 12:00 34 5267 31487,7    34 0 889DD54324,0

4 04.08 -05.08.19 12:00 34 5301 31511,7    34 0 076A1F0424,0

5 05.08 -06.08.19 12:00 35 5336 31535,7    35 0 7695721124,0

6 06.08 -07.08.19 12:00 35 5371 31559,7    35 0 BCA4662C24,0

7 07.08 -08.08.19 12:00 36 5407 31583,7    36 0 F4FD705B24,0

8 08.08 -09.08.19 12:00 35 5442 31607,7    35 0 46AE2D1124,0

9 09.08 -10.08.19 12:00 34 5476 31631,7    34 0 7259B7CC24,0

10 10.08 -11.08.19 12:00 32 5508 31655,7    32 0 A399E44024,0

11 11.08 -12.08.19 12:00 31 5539 31679,7    31 0 08D6756424,0

12 12.08 -13.08.19 12:00 33 5572 31703,7    33 0 1726E18E24,0

13 13.08 -14.08.19 12:00 35 5607 31727,7    35 0 85FE3D5D24,0

14 14.08 -15.08.19 12:00 34 5641 31751,7    34 0 6D8FEDE724,0

15 15.08 -16.08.19 12:00 33 5674 31775,7    33 0 B99D949B24,0

16 16.08 -17.08.19 12:00 31 5705 31799,7    31 0 6630F4EC24,0

17 17.08 -18.08.19 12:00 31 5736 31823,7    31 0 4BD2612824,0

18 18.08 -19.08.19 12:00 33 5769 31847,7    33 0 2A14EE6724,0

19 19.08 -20.08.19 12:00 36 5805 31871,7    36 0 29C966AD24,0

20 20.08 -21.08.19 12:00 0 5805 31895,7    0 0 B77DD23D24,0

21 21.08 -22.08.19 12:00 0 5805 31919,7    0 0 C3B3656324,0

22 22.08 -23.08.19 12:00 0 5805 31943,7    0 0 AF8EFDD424,0

23 23.08 -24.08.19 12:00 0 5805 31967,7    0 0 02C99FF924,0

24 24.08 -25.08.19 12:00 0 5805 31991,7    0 0 7F9C948824,0

25 25.08 -26.08.19 12:00 0 5805 32015,7    0 0 27C6759D24,0

26 26.08 -27.08.19 12:00 38 5843 32039,7    38 0 FC74796D24,0

27 27.08 -28.08.19 12:00 37 5880 32063,7    37 0 A66F5DA024,0

28 28.08 -29.08.19 12:00 36 5916 32087,7    36 0 DC2CC19024,0

29 29.08 -30.08.19 12:00 35 5951 32111,7    35 0 B380888724,0

30 30.08 -31.08.19 12:00 37 5988 32135,7    37 0 0381988724,0

31 31.08 -01.09.19 12:00* 35 6023 32159,7 12 35 0 71E79A4224,0
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

ПП1 № 26143; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;
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1 01.08 -02.08.19 12:00 26,5 411,48 931439,7 3986 0 00

2 02.08 -03.08.19 12:00 23,1 412,56 931463,7 3995 0 00

3 03.08 -04.08.19 12:00 23,8 412,97 831487,7 4003 0 00

4 04.08 -05.08.19 12:00 25,0 413,99 931511,7 4012 0 00

5 05.08 -06.08.19 12:00 27,4 413,44 931535,7 4021 0 00

6 06.08 -07.08.19 12:00 26,4 413,52 831559,7 4029 0 00

7 07.08 -08.08.19 12:00 23,9 414,39 931583,7 4038 0 00

8 08.08 -09.08.19 12:00 24,5 414,29 931607,7 4047 0 00

9 09.08 -10.08.19 12:00 24,6 414,83 931631,7 4056 0 00

10 10.08 -11.08.19 12:00 27,1 413,82 831655,7 4064 0 00

11 11.08 -12.08.19 12:00 30,5 412,76 831679,7 4072 0 00

12 12.08 -13.08.19 12:00 28,7 413,24 831703,7 4080 0 00

13 13.08 -14.08.19 12:00 27,8 413,59 931727,7 4089 0 00

14 14.08 -15.08.19 12:00 27,6 414,60 831751,7 4097 0 00

15 15.08 -16.08.19 12:00 29,1 414,44 931775,7 4106 0 00

16 16.08 -17.08.19 12:00 29,8 414,72 831799,7 4114 0 00

17 17.08 -18.08.19 12:00 29,8 415,19 831823,7 4122 0 00

18 18.08 -19.08.19 12:00 26,5 416,16 831847,7 4130 0 00

19 19.08 -20.08.19 12:00 27,2 416,26 931871,7 4139 0 00

20 20.08 -21.08.19 12:00 22,6 230,81 031895,7 4139 0 00

21 21.08 -22.08.19 12:00 19,3 100,47 031919,7 4139 0 00

22 22.08 -23.08.19 12:00 20,8 100,39 031943,7 4139 0 00

23 23.08 -24.08.19 12:00 20,8 99,87 031967,7 4139 0 00

24 24.08 -25.08.19 12:00 19,2 100,07 031991,7 4139 0 00

25 25.08 -26.08.19 12:00 18,0 99,51 032015,7 4139 0 00

26 26.08 -27.08.19 12:00 25,8 363,78 1032039,7 4149 0 00

27 27.08 -28.08.19 12:00 20,7 417,72 932063,7 4158 0 00

28 28.08 -29.08.19 12:00 22,4 416,58 932087,7 4167 0 00

29 29.08 -30.08.19 12:00 25,5 415,95 932111,7 4176 0 00

30 30.08 -31.08.19 12:00 18,7 415,99 932135,7 4185 0 00

31 31.08 -01.09.19 12:00* 20,0 416,10 832159,7 4193 0 00
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Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 26143; регистратор РИ-5-966; адр. 45, 19200 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 26143

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - длительность 0 мин - обусловлено событиями:

           Нет данных

Типа НС2 - учет газа по константам - обусловлено событиями:

           P вне допуска

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 3470 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


